10ª VARA CIVEL DE LONDRINA PROJUDI
E-mail: lon-10vj-e@tjpr.jus.br

Governança Ofícios Operações de Negócios Rua Doutor Seidel, 425 5° andar Prédio Torre
Vila Leopoldina São Paulo/SP CEP 05315-000

Ref. Bradesco SOL0000963730

São Paulo, 07 de abril de 2025.

Processo nº. 0014011-78.2017.8.16.0014

Ofício nº. 243/2025

Em cumprimento ao ofício em referência, informamos a atual situação do contrato de

financiamento do imóvel de matrícula nº. 99.926, em nome de Renata Reis Victor CPF

098.554.978-56.

N.º do contrato: 677826 - 7

Data da Celebração: 06/08/2012

Valor financiado: R$380.000,00

Quantidade de parcelas: 360

Valor das parcelas: R$ 4.458,24

Primeiro e último vencimento: 10/09/2012 - 10/08/2042

Quantidade de Parcelas pagas: 151

Saldo devedor em 03/04: R$ 246.801,37 (Sujeito alteração)

Por fim, esperamos ter atendido vossa determinação a contento, e disponibilizamos nosso

correio eletrônico oficiosjudiciais@bradesco.com.br para o envio de novos ofícios direcionados

à esta Instituição Financeira.

Atenciosamente,

BANCO BRADESCO S.A.